

Årsredovisning
för
B S Bergs Fastigheter AB
556376-5071

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Farshad Tashakori Gharehshiran, Styrelseledamot
2024-10-08

Styrelsen för B S Bergs Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 1989 och bedriver handel och förvaltning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avvecklat uthyrningsverksamheten samt avyttrat fastigheter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	184	582	852	1 036
Resultat efter finansiella poster	544	-833	2 846	811
Kassalikviditet (%)	2 520	1 152	683	155
Soliditet (%)	96	95	95	64

Minskad omsättning pga minskade hyresintäkter i samband med försäljning av fastigheter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 272 542	-833 409	8 559 133
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-833 409	833 409	0
Årets resultat				543 977	543 977
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 439 133	543 977	9 103 110

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 439 133
årets vinst	543 977
	8 983 110
disponeras så att i ny räkning överföres	8 983 110
	8 983 110

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	2		
Nettoomsättning		183 924	582 232
Övriga rörelseintäkter		1 433 633	11 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 617 557	593 568
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-826 405	-1 147 750
Personalkostnader	3	-324 786	-211 150
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-67 251
Övriga rörelsekostnader		-231 358	0
Summa rörelsekostnader		-1 382 549	-1 426 151
Rörelseresultat		235 008	-832 583
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		235 352	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74 549	1 192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-932	-2 018
Summa finansiella poster		308 969	-826
Resultat efter finansiella poster		543 977	-833 409
Resultat före skatt		543 977	-833 409
Årets resultat		543 977	-833 409

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	1 797 724
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 797 724
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	2 189 338
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	2 189 338
Summa anläggningstillgångar		0	3 987 062
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 150
Övriga fordringar		102 765	199 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 738	0
Summa kortfristiga fordringar		134 503	202 457
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 344 775	4 806 711
Summa kassa och bank		9 344 775	4 806 711
Summa omsättningstillgångar		9 479 278	5 009 168
SUMMA TILLGÅNGAR		9 479 278	8 996 230

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 439 133

9 272 542

Årets resultat

543 977

-833 409

Summa fritt eget kapital

8 983 110

8 439 133

Summa eget kapital

9 103 110

8 559 133

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 198

24 465

Övriga skulder

274 471

273 002

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

98 499

139 630

Summa kortfristiga skulder

376 168

437 097

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 479 278

8 996 230

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Per 2024-08-12 har en extra bolagsstämma hållits. På stämman fattades beslut att anta en ny bolagsordning, innebärande att gränserna för antal aktier samt aktiekapital förändrades. I samband med detta har beslut fattats att lösa ut en aktieägare från bolaget.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Vinst vid avyttring av fastigheter	1 433 633 1 433 633	0 0

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 946 216	2 946 216
Försäljningar/utrangeringar	-2 946 216	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 946 216
Ingående avskrivningar	-1 148 491	-1 081 240
Försäljningar/utrangeringar	1 148 491	0
Årets avskrivningar		-67 251
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 148 491
Utgående redovisat värde	0	1 797 725

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Fusion		-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 189 338	2 189 338
Försäljningar	-2 189 338	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 189 338
Utgående redovisat värde	0	2 189 338

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	0	1 140 000
	300 000	1 440 000

Enköping 2024-10-08

Farshad Tashakori Gharehshiran
Farshad Tashakori Gharehshiran

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-08

Andreas Wallin
Andreas Wallin
Auktoriserad revisor
